
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Ochrana pokožky NF 75
Neviditelné rukavice
2897-600-75

NF 75 nabízí účinnou ochranu rukou před odolnými
nečistotami, jako jsou oleje, tuky, saze, barvy,
lepidla, otěr brzd, základní nátěry a mnoho dalšího.
Toto inovativní složení bylo speciálně vyvinuto
tak, aby zabránilo pronikání škodlivých látek do
pokožky. Zároveň NF 75 pečuje o ruce a pomáhá
udržovat zdraví pokožky. Přípravek neobsahuje
silikony a je dermatologicky testován.
Účinně chrání ruce před odolnými nečistotami, jako
jsou oleje, tuky, saze, barvy, lepidla, brzdové otěry,
základní nátěry a mnoho dalšího.
Usnadňuje čištění rukou po práci
Šetrný k pokožce
dermatologicky testováno
Bez silikonů
Obsah 1L

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz


